
Příloha č. 3 smlouvy

minimální 

požadovaný 

počet (ks)

počet zařízení, která 

má dodavatel k 

dispozici pro plnění 

VZ

údaje o tom, jak má 

zařízení k dispozici 

(vlastní/poddodavatelsky/

pronájem apod., jakým 

způsobem prokazuje 

disponibilitu)

1

sypač chemických materiálů se zkrápěním (nákladní vozidlo 

vybavené nástavbou pro posyp vozovek a předsazenou radlicí 

pro odstraňování sněhu) - pro nasazení při zimní údržbě silnic (v 

souladu s požadavky zadavatele na vybavení systémem GPS - 

viz příloha č. 10)

30 41
vlastní - výpis z evidence 

majetku

2

sypač inertních materiálů (nákladní vozidlo vybavené nástavbou 

pro posyp vozovek a předsazenou radlicí pro odstraňování 

sněhu) - pro nasazení při zimní údržbě silnic (v souladu s 

požadavky zadavatele na vybavení systémem GPS - viz příloha 

č. 10)

18 25
vlastní - výpis z evidence 

majetku

3
sněhová fréza - pro odstraňování sněhové vrstvy z povrchů 

vozovek 
4 7

vlastní - výpis z evidence 

majetku

4
zařízení pro výrobu solanky - míchací zařízení na výrobu 

solankového roztoku pro technologii zkrápění
6 10

vlastní - výpis z evidence 

majetku

5
nakladač - pro nakládku posypových materiálů

10 30
vlastní - výpis z evidence 

majetku

6
vysprávková souprava – pro provádění lokálních vysprávek 

vozovek tryskovou metodou 
6 8

vlastní - výpis z evidence 

majetku

7
vibrační válec (do 3 t) - pro hutnění asfaltobetonových směsí při 

provádění lokálních vysprávek vozovek  
8 19

vlastní - výpis z evidence 

majetku

8
zametací stroj se samosběrem - pro úklid a čištění vozovek 

4 9
vlastní - výpis z evidence 

majetku

9
sekačka trávy (umístěná na traktor nebo univerzální vozidlo) - 

pro provádění údržby silniční zeleně 18 30
vlastní - výpis z evidence 

majetku

Ve Zlíně dne 2. 3. 2022

Ing. Vladimír Kutý

jednatel společnosti Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o.

za společnost "Sdružení SÚS 2022"

Druh zařízení

LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBA SILNIC II. A III. TŘÍDY VE ZLÍNSKÉM KRAJI 2022 - 2026

Přehled technických zařízení požadovaných k prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů


